
ZARZĄDZENIE NR 980/2020 
PREZYDENTA MIASTA KATOWICE

z dnia 23 czerwca 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy
w Katowicach

Na podstawie art. 36 ust 1 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. 920 t.j.)

Zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Powiatowego Urzędu Pracy stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
nr 917/2020 Prezydenta Miasta Katowice z dnia 15 maja 2020 r. w sprawie nadania Regulaminu 
Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy z siedzibą w Katowicach przy ul. Pośpiecha 14a, wprowadza się 
następujące zmiany:

1) W Rozdziale IV Struktura organizacyjna, w § 13 ustęp 1, pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) pion nadzorowany przez Zastępcę Dyrektora PUP:

a) Centrum Aktywizacji Zawodowej:

■ Dział ds. pośrednictwa i poradnictwa

■ Referat ds. instrumentów rynku pracy

b) Dział ds. ewidencji i świadczeń”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Katowicach.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wiceprezydentowi Miasta Katowice nadzorującemu 
sprawy z zakresu polityki społecznej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Katowice

Marcin Krupa

Id: 703C6D3C-0969-4002-922F-6562DBD1F712. Podpisany Strona 1



Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

Podpis: Signature-1139297184 
Imię: Marcin Tomasz 
Nazwisko: Krupa 
Instytucja: Urząd Miasta Katowice 
Miejscowość:
Województwo:
Kraj: PL
Data podpisu: 23 czerwca 2020 r. 
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 703C6D3C-0969-4002-922F-6562DBD1F712. Podpisany Strona 2


